
SERVICIO SOCIAL PRIMERA SALA SOCIAL ANGEL FRANCISCO GASCA MENDIOLA GAMA000506HGTSNNA7 GAMA0005062B7 ANDROCEO 99. COL. ARBOLEDA DE IBARRILLA. LEON, GTO. C.P. 37200 3,000.00           

SERVICIO SOCIAL PRIMERA SALA SOCIAL LUIS EDUARDO ROCHA GUTIERREZ ROGL020815HGTCTSA6 ROGL020815HL0 SUBIDA A LOMA DEL TANQUE #2. COL. YERBABUENA. GUANAJUATO. C.P 36260 3,000.00           

SERVICIO SOCIAL SEGUNDA SALA SOCIAL RITA EDITH PATLAN RAMIREZ PARR000416MGTTMTA0 PARR000416EB3 LA CORREGIDORA #8, COL. LA SAUCEDA, GUANAJUATO, GUANAJUATO. C.P. 36256 3,000.00           

SERVICIO SOCIAL SEGUNDA SALA SOCIAL EDGAR JOAQUÍN YEBRA PIÑON YEP900522HGTBXD09 YEP900522A7A CARLOS III MZA 23 LT 1A. COL. LAS TERESAS. GUANAJUATO. CP. 36251 3,000.00           

SERVICIO SOCIAL TERCERA SALA SOCIAL RODRIGO RODRIGUEZ LUNA ROLR021226HGTDNDA7 ROLR021226TLA HACIENDA DE GALINDO #231 COL. HACIENDAS DE LEON, LEON, GTO. C.P. 37295 3,000.00           

SERVICIO SOCIAL QUINTA SALA SOCIAL ANA PAULA OROZCO CASTRO OOCA040329MGTRSNA4 OOCA040329KG0 REINA DE LOS ANGELES #27 COL. ARBOLEDAS DE LA LUZ, LEÓN, GTO. 37207 3,000.00           

SERVICIO SOCIAL COOORDINACION DE ACTUARIOS SOCIAL MANUEL ADOLFO RAMIREZ VAQUERO RAVM020823HGTMQNA8 RAVM020823AJ0 MELCHOR OCAMPO #502 COL. ZONA CENTRO, JUVENTINO ROSAS, GTO. 38240 3,000.00           

SERVICIO SOCIAL UNIDAD DE DEFENSORIA DE OFICIO SOCIAL JUAN MANUEL MARQUEZ GAYTAN MAGJ960301HJCRYN07 MAGJ9603017N0 SANTO ROSTRO #118 COL. SANTA CRUZ, LEÓN, GTO. C.P. 37317 3,000.00           

SERVICIO SOCIAL INSTITUTO DE LA JUSTICIA ADMINISTRATIVA SOCIAL FRANCISCO MELCHOR BAUTISTA MEBF980331HGTLTR06 MEBF98033116Y SIERRA VENTANA #14 FRACC. LOMAS DE MARFIL, GUANAJUATO, GTO. C.P. 36251 3,000.00           

SERVICIO SOCIAL COORDINACIÓN DE ARCHIVOS SOCIAL OSCAR DAVID MARMOLEJO ARREDONDO MAAO001106HGTRRSA5 MAAO001106SL3 LOMA ALTA #27 FRACC. PRIV. LA LOMA, SILAO DE LA VICTORIA, GTO. C.P. 36119 3,000.00           

SERVICIO SOCIAL COORDINACION DE ARCHIVO SOCIAL DANYAEL CADENA GRANADOS GAGD990119HGTDRN04 CAGD9901191S4 LAUREL #42 COL. ZONA CENTRO, SILAO DE LA VICTORIA, GTO. 36100 3,000.00           

SERVICIO SOCIAL COORDINACION DE RECURSOS HUMANOS SOCIAL ELIZABETH MOSQUEDA CORTES MOCE950428MGTSRL02 MOCE950428J92 CALLEJON NOGAL L1 FRACC. EL LAUREL, GUANAJUTO, GTO. C.P. 36250 3,000.00           

SERVICIO SOCIAL COORDINACIÓN DE COMUNICACIÓN SOCIAL ÚRSULA HAIDE GUERRERO HERNÁNDEZ GUHU951224MMCRRR17 GUHU951224450 CALLEJÓN CAPULIN MANZANA 1 LOTE 8. MANUEL LEAL. GUANAJUATO. C.P. 36040 3,000.00           

SERVICIO SOCIAL UNIDAD DE CONCILIACIÓN SOCIAL VALERIA PACHECO MARTINEZ PAMV010405MZSCRLA1 PAMV010405413 CAMPESTRE PRIMAVERA S/N LOC. DUARTE, LEÓN, GTO. C.P. 37670 3,000.00           

SERVICIO SOCIAL SALA ESPECIALIZADA SOCIAL KAROL ESTHER MALDONADO CAMPOS MACK001027MGTLMRA2 MACK00102798A PLAZA DE LA PAZ #22 PB. COL. CENTRO. GUANAJUATO. C.P. 36000 3,000.00           

SERVICIO SOCIAL SALA ESPECIALIZADA SOCIAL IRAIS GUADALUPE CASTILLO RICO CARI961223MGTSCR06 CARI961223KV9 CALLEJON DEL ESPINAZO #29. COL. CENTRO. GUANAJUATO. C.P. 36094 3,000.00           

SERVICIO SOCIAL UNIDAD DE DEFENSORIA DE OFICIO SOCIAL DANIEL ALEJANDRO SANCHEZ RODRIGUEZ SARD980320HGTNDN08 SARD980320Q85 FAJA DE ORO #502 COL. TAMAULIPAS, SALAMANCA, GTO. C.P. 36759 3,000.00           

SERVICIO SOCIAL PRIMERA SALA SOCIAL LUIS EDUARDO ROCHA GUTIERREZ ROGL020815HGTCTSA6 ROGL020815HL0 SUBIDA A LOMA DEL TANQUE #2. COL. YERBABUENA. GUANAJUATO. C.P 36260 3,000.00           

SERVICIO SOCIAL PRIMERA SALA SOCIAL MARITZA MURILLO MIRELES MUMM001214MGTRRRA1 MUMM001214JL6 CAPRICORNIO #418 COL. LOMAS DE LA PISCINA, LEON, GTO. 37440 3,000.00           

SERVICIO SOCIAL SEGUNDA SALA SOCIAL RITA EDITH PATLAN RAMIREZ PARR000416MGTTMTA0 PARR000416EB3 LA CORREGIDORA #8, COL. LA SAUCEDA, GUANAJUATO, GUANAJUATO. C.P. 36256 3,000.00           

SERVICIO SOCIAL SEGUNDA SALA SOCIAL EDGAR JOAQUÍN YEBRA PIÑON YEP900522HGTBXD09 YEP900522A7A CARLOS III MZA 23 LT 1A. COL. LAS TERESAS. GUANAJUATO. CP. 36251 3,000.00           

SERVICIO SOCIAL CUARTA SALA SOCIAL JIMENA NATALIA URQIZU URBINA UUUJ010903MMCRRMA5 UUUJ010903BW6 CERRADA DIEGO RIVERA #50, RDCIAL. ZIRANDARO. SAN MIGUEL DE ALLENDE, GTO. C.P. 37749 3,000.00           

SERVICIO SOCIAL CUARTA SALA SOCIAL JUANA LIZBETH OROZCO HIDALGO OOHJ040801MGTRDNB8 OOHJ040801T95 FRANCISCO MURGUÍA #28, LOC. ALVARO OBREGÓN. LEÓN, GTO. C.P. 37680 3,000.00           

SERVICIO SOCIAL QUINTA SALA SOCIAL ANA PAULA OROZCO CASTRO OOCA040329MGTRSNA4 OOCA040329KG0 REINA DE LOS ANGELES #27 COL. ARBOLEDAS DE LA LUZ, LEÓN, GTO. 37207 3,000.00           

SERVICIO SOCIAL SALA ESPECIALIZADA SOCIAL IRAIS GUADALUPE CASTILLO RICO CARI961223MGTSCR06 CARI961223KV9 CALLEJON DEL ESPINAZO #29. COL. CENTRO. GUANAJUATO. C.P. 36094 3,000.00           

SERVICIO SOCIAL SALA ESPECIALIZADA SOCIAL KAROL ESTHER MALDONADO CAMPOS MACK001027MGTLMRA2 MACK00102798A PLAZA DE LA PAZ #22 PB. COL. CENTRO. GUANAJUATO. C.P. 36000 3,000.00           

SERVICIO SOCIAL MAGISTRATURA SUPERNUMERARIA SOCIAL DIANA SOFIA MARTINEZ RUIZ MARD030715MZSRZNA5 MARD030715QFA NITRÓGENO #621, COL. ARBOLEDAS DE IBARRILLA. LEÓN, GTO. C.P. 37200 3,000.00           

SERVICIO SOCIAL COOORDINACION DE ACTUARIOS SOCIAL MANUEL ADOLFO RAMIREZ VAQUERO RAVM020823HGTMQNA8 RAVM020823AJ0 MELCHOR OCAMPO #502 COL. ZONA CENTRO, JUVENTINO ROSAS, GTO. 38240 3,000.00           

SERVICIO SOCIAL COOORDINACION DE ACTUARIOS SOCIAL GERARDO EMMANUEL TORRES MONTIEL TOMG851012HGTRNR02 TOMG851012I41 SAN LUISITO #8, COL. ZONA CENTRO. GUANAJUATO, GTO. C.P. 36000 3,000.00           

SERVICIO SOCIAL UNIDAD DE DEFENSORIA DE OFICIO SOCIAL DANIEL ALEJANDRO SANCHEZ RODRIGUEZ SARD980320HGTNDN08 SARD980320Q85 FAJA DE ORO #502 COL. TAMAULIPAS, SALAMANCA, GTO. C.P. 36759 3,000.00           

SERVICIO SOCIAL INSTITUTO DE LA JUSTICIA ADMINISTRATIVA SOCIAL FRANCISCO MELCHOR BAUTISTA MEBF980331HGTLTR06 MEBF98033116Y SIERRA VENTANA #14 FRACC. LOMAS DE MARFIL, GUANAJUATO, GTO. C.P. 36251 3,000.00           

SERVICIO SOCIAL COORDINACION DE ARCHIVO SOCIAL DANYAEL CADENA GRANADOS GAGD990119HGTDRN04 CAGD9901191S4 LAUREL #42 COL. ZONA CENTRO, SILAO DE LA VICTORIA, GTO. 36100 3,000.00           

SERVICIO SOCIAL COORDINACION DE RECURSOS HUMANOS SOCIAL ELIZABETH MOSQUEDA CORTES MOCE950428MGTSRL02 MOCE950428J92 CALLEJON NOGAL L1 FRACC. EL LAUREL, GUANAJUTO, GTO. C.P. 36250 3,000.00           

SERVICIO SOCIAL UNIDAD DE DEFENSORIA DE OFICIO SOCIAL JUAN MANUEL MARQUEZ GAYTAN MAGJ960301HJCRYN07 MAGJ9603017N0 SANTO ROSTRO #118 COL. SANTA CRUZ, LEÓN, GTO. C.P. 37317 3,000.00           

SERVICIO SOCIAL COORDINACIÓN DE COMUNICACIÓN SOCIAL ÚRSULA HAIDE GUERRERO HERNÁNDEZ GUHU951224MMCRRR17 GUHU951224450 CALLEJÓN CAPULIN MANZANA 1 LOTE 8. MANUEL LEAL. GUANAJUATO. C.P. 36040 3,000.00           

SERVICIO SOCIAL UNIDAD DE CONCILIACIÓN SOCIAL VALERIA PACHECO MARTINEZ PAMV010405MZSCRLA1 PAMV010405413 CAMPESTRE PRIMAVERA S/N LOC. DUARTE, LEÓN, GTO. C.P. 37670 3,000.00           

SERVICIO SOCIAL SECRETARÍA TÉCNICA DE PRESIDENCIA SOCIAL MARICRUZ BLANCAS RAMIREZ BARM020203MGTLMRA4 BARM020203DR9 MALECÓN #1, COL. SAN JOSÉ DE LA LUZ. GUANAJUATO, GTO. C.P. 36260 3,000.00           

SERVICIO SOCIAL ÓRGANO INTERNO DE CONTROL SOCIAL PERLA MARIANA ORTIZ VEGA OIVP030304MGTGRA8 OIVP030304AN0 BLVD. TIMOTEO LOZANO #3205, COL. LA MOREÑA II. LEÓN, GTO. C.P. 37570 3,000.00           

SERVICIO SOCIAL COORDINACIÓN DE ARCHIVOS SOCIAL OSCAR DAVID MARMOLEJO ARREDONDO MAAO001106HGTRRSA5 MAAO001106SL3 LOMA ALTA #27 FRACC. PRIV. LA LOMA, SILAO DE LA VICTORIA, GTO. C.P. 36119 3,000.00           

SERVICIO SOCIAL SEGUNDA SALA SOCIAL RITA EDITH PATLAN RAMIREZ PARR000416MGTTMTA0 PARR000416EB3 LA CORREGIDORA #8, COL. LA SAUCEDA, GUANAJUATO, GUANAJUATO. C.P. 36256 3,000.00           

SERVICIO SOCIAL SEGUNDA SALA SOCIAL EDGAR JOAQUÍN YEBRA PIÑON YEP900522HGTBXD09 YEP900522A7A CARLOS III MZA 23 LT 1A. COL. LAS TERESAS. GUANAJUATO. CP. 36251 3,000.00           

SERVICIO SOCIAL QUINTA SALA SOCIAL CARLOS MAURICIO MONTALVO AGUILAR MOAC021204HGTNGRA2 MOAC021204FU5 SALVADOR DIAZ MIRON #400, COL. DEL VALLE. JARAL DEL PROGRESO, GTO. C.P. 38472 3,000.00           

SERVICIO SOCIAL QUINTA SALA SOCIAL ANA PAULA OROZCO CASTRO OOCA040329MGTRSNA4 OOCA040329KG0 REINA DE LOS ANGELES #27 COL. ARBOLEDAS DE LA LUZ, LEÓN, GTO. 37207 3,000.00           

SERVICIO SOCIAL SALA ESPECIALIZADA SOCIAL IRAIS GUADALUPE CASTILLO RICO CARI961223MGTSCR06 CARI961223KV9 CALLEJON DEL ESPINAZO #29. COL. CENTRO. GUANAJUATO. C.P. 36094 3,000.00           

SERVICIO SOCIAL COORDINACIÓN DE COMUNICACIÓN SOCIAL ÚRSULA HAIDE GUERRERO HERNÁNDEZ GUHU951224MMCRRR17 GUHU951224450 CALLEJÓN CAPULIN MANZANA 1 LOTE 8. MANUEL LEAL. GUANAJUATO. C.P. 36040 3,000.00           

SERVICIO SOCIAL UNIDAD DE CONCILIACIÓN SOCIAL VALERIA PACHECO MARTINEZ PAMV010405MZSCRLA1 PAMV010405413 CAMPESTRE PRIMAVERA S/N LOC. DUARTE, LEÓN, GTO. C.P. 37670 3,000.00           

SERVICIO SOCIAL ÓRGANO INTERNO DE CONTROL SOCIAL PERLA MARIANA ORTIZ VEGA OIVP030304MGTGRA8 OIVP030304AN0 BLVD. TIMOTEO LOZANO #3205, COL. LA MOREÑA II. LEÓN, GTO. C.P. 37570 3,000.00           

SERVICIO SOCIAL UNIDAD DE TRANSPARENCIA SOCIAL ANDREA NAYELI HERNANDEZ PALACIOS HEPA010319MGTRLNA2 HEPA0103193D3 GRAL. IGNACIO DE LA LLAVE #301, COL. BENITO JUAREZ. SALAMANCA, GTO. C.P. 36790 3,000.00           

SERVICIO SOCIAL COORDINACIÓN DE RECURSOS HUMANOS SOCIAL KARLA SOFIA ROJAS GOMEZ ROGK030616MGTJMRA1 ROGK030616HM8 TEPENTUCA #136, FRACC. LA MORENA. LEÓN, GTO. C.P. 37480 1,000.00           

SERVICIO SOCIAL COORDINACIÓN DE RECURSOS HUMANOS SOCIAL IRIS MARISOL CARRILLO GAMEZ CAGI060422MGTRMRA8 CAGI0604229E4 MAJALCA #14 A, FRACC. EL MANANTIAL. GUANAJUATO, GTO. C.P. 36259 1,000.00           

SERVICIO SOCIAL COORDINACIÓN DE RECURSOS HUMANOS SOCIAL DULCE ELENA MEJIA RODRIGUEZ MERD031204MGTJDLA6 MERD031204E16 FLORENCIA #53, COL. ROMA. ROMITA, GTO. C.P. 36200 1,000.00           

SERVICIO SOCIAL COORDINACION DE RECURSOS HUMANOS SOCIAL ELIZABETH MOSQUEDA CORTES MOCE950428MGTSRL02 MOCE950428J92 CALLEJON NOGAL L1 FRACC. EL LAUREL, GUANAJUTO, GTO. C.P. 36250 3,000.00           

SERVICIO SOCIAL UNIDAD DE DEFENSORIA DE OFICIO SOCIAL JUAN MANUEL MARQUEZ GAYTAN MAGJ960301HJCRYN07 MAGJ9603017N0 SANTO ROSTRO #118 COL. SANTA CRUZ, LEÓN, GTO. C.P. 37317 3,000.00           

SERVICIO SOCIAL UNIDAD DE DEFENSORIA DE OFICIO SOCIAL JESUS EDUARDO TORRES GUERRERO TOGJ051122HGTRRSA1 TOGJ051122MA8 EL ROSARIO S/N, COL. NUEVA FE. IRAPUATO, GTO. C.P. 36643 3,000.00           

SERVICIO SOCIAL COORDINACIÓN DE RECURSOS HUMANOS SOCIAL ELISSY MARIELA CHAGOYA RAMIREZ CARE011023MGTHMLB8 CARE011023GD1 MORELOS #49 B, LOC. ARPEROS. GUANAJUATO, GTO. C.P. 36240 1,000.00           

SERVICIO SOCIAL COOORDINACION DE ACTUARIOS SOCIAL MANUEL ADOLFO RAMIREZ VAQUERO RAVM020823HGTMQNA8 RAVM020823AJ0 MELCHOR OCAMPO #502 COL. ZONA CENTRO, JUVENTINO ROSAS, GTO. 38240 3,000.00           

SERVICIO SOCIAL COOORDINACION DE ACTUARIOS SOCIAL GERARDO EMMANUEL TORRES MONTIEL TOMG851012HGTRNR02 TOMG851012I41 SAN LUISITO #8, COL. ZONA CENTRO. GUANAJUATO, GTO. C.P. 36000 3,000.00           

SERVICIO SOCIAL COORDINACION DE ARCHIVO SOCIAL DANYAEL CADENA GRANADOS GAGD990119HGTDRN04 CAGD9901191S4 LAUREL #42 COL. ZONA CENTRO, SILAO DE LA VICTORIA, GTO. 36100 3,000.00           

SERVICIO SOCIAL COORDINACIÓN DE ARCHIVOS SOCIAL OSCAR DAVID MARMOLEJO ARREDONDO MAAO001106HGTRRSA5 MAAO001106SL3 LOMA ALTA #27 FRACC. PRIV. LA LOMA, SILAO DE LA VICTORIA, GTO. C.P. 36119 3,000.00           

SERVICIO SOCIAL CUARTA SALA SOCIAL JUANA LIZBETH OROZCO HIDALGO OOHJ040801MGTRDNB8 OOHJ040801T95 FRANCISCO MURGUÍA #28, LOC. ALVARO OBREGÓN. LEÓN, GTO. C.P. 37680 3,000.00           

SERVICIO SOCIAL PRIMERA SALA SOCIAL AURA SOFIA GONZALEZ ORTIZ GOOA010725MGTNRRA3 GOOA010725587 TERA REAL #104 A, FRACC. PRIVANZA LOS NARANJOS. LEÓN, GTO. C.P. 37210 3,000.00           

SERVICIO SOCIAL PRIMERA SALA SOCIAL MARITZA MURILLO MIRELES MUMM001214MGTRRRA1 MUMM001214JL6 CAPRICORNIO #418 COL. LOMAS DE LA PISCINA, LEON, GTO. 37440 3,000.00           

SERVICIO SOCIAL MAGISTRATURA SUPERNUMERARIA SOCIAL DIANA SOFIA MARTINEZ RUIZ MARD030715MZSRZNA5 MARD030715QFA NITRÓGENO #621, COL. ARBOLEDAS DE IBARRILLA. LEÓN, GTO. C.P. 37200 3,000.00           
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